
 
Uchwała Nr 386/XXVI/2016 

Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 29 grudnia 2016r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 206/XVI/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
 24 lutego 2016r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu 

Piaseczyńskiego w  2016 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust.1, art.10 ust. 2 i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), oraz w związku z art. 216 
pkt 2 ust.5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala , co następuje:    

 
 

§ 1. 
Traci moc Uchwała Nr 206/XVI/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 24 lutego 2016r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Powiatu Piaseczyńskiego 
 w  2016roku. 
 

  § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
     

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
         Gmina Lesznowola udzieliła Powiatowi Piaseczyńskiemu pomocy finansowej  

w 2016r. na dofinansowanie zadań własnych Powiatu w kwocie 75.645,-zł (słownie: 

siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset czterdzieści pięć złotych) na wykonanie zadania pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2860 wraz z rozbudową skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 2840 - w tym wykonanie dokumentacji"- Mroków, Jabłonowo, Wólka 

Kosowska nie została przez Powiat wykorzystana i  zostanie zwrócona na rachunek 

Gminy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


